
UCHWAŁA Nr 878/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r.

w sprawie upoważnienia Pana Piotra Suskiewicza reprezentującego firmę „Architekt 
Piotr Suskiewicz", ul. Zapaśnicza 42, 94-122 Łódź - wykonawcy zadania pn. „Prace 
konserwatorsko-budowlane najniższej kondygnacji pałacu w Lisowicach 
oraz rewaloryzacja części parku podworskiego i renowacja kaplicy na skarpie”, 
do występowania w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego przed Wojewódzkim 
Urzędem Ochrony Zabytków w Łodzi w zakresie uzyskania decyzji związanej 
z usunięciem drzewa z gatunku robinia akacjowa 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i 13 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Suskiewicza, reprezentującego firmę „Architekt Piotr 
Suskiewicz", ul. Zapaśnicza 42, 94-122 Łódź - wykonawcę zadania pn. „Prace 
konserwatorsko-budowlane najniższej kondygnacji pałacu w Lisowicach oraz rewaloryzacja 
części parku podworskiego i renowacja kaplicy na skarpie”, do występowania w imieniu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego przed Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków w Łodzi 
w zakresie uzyskania decyzji związanej z usunięciem drzewa z gatunku robinia akacjowa.

§2. Niniejsze upoważnienie udzielane jest od dnia 15 stycznia 2026 r. do czasu 
uzyskania decyzji, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


